
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0015240 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 26 november 2019 nr. 19.0015143, 
 
gelet op de instemming van het portefeuillehoudersoverleg Fysiek Domein (onderdeel Cultuur & 
Recreatie) d.d. 1 november 2019 met opheffing van de Stichting Toerisme Gooi & Vecht en de 
activiteiten Toerisme Gooi & Vecht en middelen onder te brengen bij de Regio Gooi en Vechtstreek 
 
gelet op het voornemen van het bestuur van de Stichting Regio Gooi en Vechtstreek nr. 19.0015252 
om over te gaan tot ontbinding van de Stichting Toerisme Gooi & Vecht per 31 december 2019 en de 
bestemming en de overdracht van de middelen aan de Regio Gooi en Vechtstreek.  
 

BESLUIT 
 
1. Tot aanvaarding van de opdracht vanuit de Regiogemeenten (inclusief Stichtse Vecht) om de 
dienstverleningstaak van de Stichting Toerisme Gooi & Vecht per 1 januari 2020 over te nemen en 
deze onder te brengen bij Regio Gooi en Vechtstreek.  
2. Tot vaststelling van de begrotingswijziging 2020-01 nr. 19.0015181 inzake Toerisme Gooi en Vecht.  
3. Tot instelling van een reserve voor Toerisme Gooi en Vecht. 
4. Tot instemming met de overname van de huidige medewerker van Stichting Toerisme Gooi & Vecht 
per 1 januari 2020 een dienstverband bij Regio Gooi en Vechtstreek aan te bieden. 
5. Het dagelijks bestuur te machtigen de overige formaliteiten te regelen (in afstemming met het 
bestuur van de Stichting Toerisme Gooi & Vecht). 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 19 december 2019. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


